
UCHWAŁA NR II/5/2014
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 12 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kiełczygłów

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594, 
645, 1318, z 2014r. poz. 379, 1072) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się skład osobowy Komisji Rewizyjnej, jak niżej:

1) Łukasz Koniecka - przewodniczący komisji;

2) Zbigniew Woźniak - zastępca przewodniczącego;

3) Andrzej Kuberski - członek;

4) Wacław Mizera - członek;

5) Paweł Brożyna - członek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 94DBEEA3-CD33-4B5B-AA42-FEF357661C4D. Uchwalony Strona 1




